magnum spatium eundo pervenisset ad quendam meatum aque pratosum 
et arundinosum inter dictam possessionem Leansok et terram Farcasii Zantho in vocabulo 
vero Teotonicali Anthaw vocatam habitum, ubi sub quadam arbore salicis duas novas 
metas erexisset, quarum una distingueret predictam terram possessionis Leansok, altera 
terram predicte possessionis Zantho separaret, quia autem ipsum meatum aque populi de 
dicta Zantho aut villicus de eadem singulis annis pro media libra denariorum arendative 
conservare consuevissent, voluisse(n)t procuratores partium prescriptarum, quod annis 
singulis de ipso meatu aque populi vel villicus de dicta Zantho sexaginta denarios ecclesie 
de predicta Leansok et totydem sexaginta denarios ecclesie de dicta Anthaw semper 
octavo die festi Beati Georgii martiris (máj. 1.) sub pena dupli dare et solvere deberent et 
tenerentur; dehinc ulterius ad partem occidentalem inter arundines procedendo in medio 
cuiusdam prati duas novas metas terreas, unam possessioni Leansok, alteram possessioni 
Anthaw separantes erexisset; abhinc plagam ad eandem parumper procedendo inter ipsas 
arundines modo simili duas metas cumulasset; dehinc versus eandem plagam similiter 
inter arundines procedendo duas metas dictis possessionibus separantes erexisset; 
demum ad eandem plagam tendendo in bono spatio modo simili in locis arundinosis 
duas novas metas cumulasset; abhinc vergendo inter meridiem et occidentem in bono 
spatio procedendo inter arundines duas novas metas, unam possessioni Leansok, alteram 
possessioni Anthaw separantes erexisset; deinde versus eandem plagam procedendo in 
spatio non remoto duas novas metas de novo erexisset; abhinc declinando ad partem 
aquilonarem ad bonum spatium eundo inter arundines duas metas, unam a parte orientis 
opposito ecclesie possessionis Leansok, alteram a parte meridionali possessioni Anthaw 
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distinguentes erexisset; abhinc in quodam prato per bonum spatium procedendo venisset 
ad quandam viam publicam de predicta villa ZenthIwan ad villam Anthaw ducentem 
ipsamque viam saliendo non lo(n)ge ad ipsam viam a parte aquilonari duas novas metas, 
unam predicte possessioni Leansok, alteram annotate possessioni Anthaw cumulasset; 
dehinc in parvo spatio versus eandem plagam aquilonarem procedendo quandam 
antiquam metam reperisset, quam possessioni Anthaw predicte renovasset, iuxta quam 
a parte orientis aliam novam metam predicte possessioni Leansok erexisset; abhinc in 
modico spatio plagam ad eandem eundo tres metas angulares, unam a parte orientis 
prefate possessioni Leansok sive Leandorff, alteram a parte occidentis possessioni 
Zantho sive Anthaw et tertiam a parte aquilonaris predicte possessioni Phinczthagmarthk 
distinquentes erexisset; abhinc vergendo ad partem orientalem in bono spatio procedendo 
duas novas metas, una a parte meridiem possessioni Leansok, alteram a parte aquilonari 
possessioni Phincztagmarth separantes accumulasset; dehinc versus dictam plagam 
orientalem in spatio satis remoto procedendo modo simili duas novas metas iamdictis 
possessionibus distinguentes erexisset et sic tandem ad primam metam pervenisset, 
ubi prius ipsam possessionariam reambulationem incepisset. – Mindezek után az így 
körülhatárolt Leansok más néven Leandorff vagy Thogonfelde nevű Moson megyei 
birtokot minden haszonvételével és tartozékával meghagyták és iktatták fratri Iohanni 
abbati ecclesie Sancte Crucis de Austria et conventui loci eiusdem. A privilégiumukat au-
tentikus függő pecsétjükkel erősítették meg János apát és a konvent részére. Méltóságsor: 
Egyed prépost, Miklós olvasó-, Tamás éneklő- és Mátyás őrkanonok.